-1-

关于邀请参加2018新疆农业机械博览会的函

各有关单位：

为落实农业部主要农作物生产全过程机械化行动方案，

积极推进新疆农业全程、全面机械化水平的提升，中国农业

机械流通协会、中国农业机械化协会、中国农业机械工业协

会和新疆维吾尔自治区农牧业机械管理局、新疆生产建设兵

团农业机械化管理局，决定于 2018 年 5 月 5 日-7 日在新疆

国际会展中心，共同主办“2018 新疆农业机械博览会”（以

下简称新疆农机展）。

新疆农机展将依托新疆的区位优势，践行国家“一带一

路”发展战略，努力实现发展和服务西部农业、促进中亚五

国及俄罗斯等丝绸之路经济带沿线国家农机贸易往来，竭力

将新疆农机展打造成区域性、国际化的经贸合作平台。

-2-

现将有关事项通知如下：

一、主办、支持、承办单位

主办单位：

中国农业机械流通协会

中国农业机械化协会

中国农业机械工业协会

新疆维吾尔自治区农牧业机械管理局

新疆生产建设兵团农业机械化管理局

支持单位：

乌鲁木齐市人民政府

新疆维吾尔自治区农业厅

新疆维吾尔自治区商务厅

新疆维吾尔自治区畜牧厅

新疆维吾尔自治区水利厅

新疆维吾尔自治区林业厅

新疆生产建设兵团农业局

新疆维吾尔自治区水产局

承办单位：

新疆维吾尔自治区农机流通协会

新疆国展展览有限公司

二、展会时间、地点

1.布展时间：2018 年 5 月 3-4 日

2.展览时间：2018 年 5 月 5-7 日

3.撤展时间：2018 年 5 月 8 日

4.举办地点：新疆国际会展中心（乌鲁木齐市水磨沟区

-3-

红光山路 3 号）

三、参展范围及展示专区

参展产品涵盖主要农作物生产全程机械化内容，主要

有：动力机械；耕整地机械；播种、栽植、施肥机械及育苗

设备；微耕机、中耕除草、植物保护机械；收获机械；粮食

机械；棉花机械；红色作物（番茄、辣椒、红花、枸杞、红

枣等）机械；果园机械；农产品初加工、食品机械及包装等

后处理机械；现代节水灌溉产品；青饲料机械及秸秆收储设

备、加工机械；畜牧机械及奶业设备、畜粪处理机械；运输、

工程机械；干燥、仓储设备；设施农业装备及机械；农村能

源设备；农田基本建设机械；农用航空器；水产养殖机械；

高等院校、科研院所新技术、新成果及各类机械制造装备、

农业机械零部（配）件、维修设备、工具用品等。

本届新疆农机展将设置如下展示专区：

1.小麦、玉米、水稻、棉花生产全程机械化展示专区

2.红色产业作物生产机械化展示专区（番茄、辣椒、红

花、枸杞、红枣等）

3.果园生产机械化展示专区

4.设施农业、现代灌溉设备展示专区

5.新疆农机创新大赛、新产品新技术展示专区

四、主要会议及活动

1.农业（农机）信息化论坛

2.红色产业作物生产机械化论坛

3.果园生产机械化发展论坛

4.农业机械现场演示会（耕整地，播种、移栽、施肥，

-4-

植保、自动导航、农用航空器等）

5.新疆农机展优秀农机企业评选、颁奖

6.“一带一路”国际合作圆桌会议

7.中国农业机械流通协会零部件市场分会交流会专题

活动

8.农业机械现场推介会

9.展会“公众主题日”活动

五、参观邀请

农业部各司局、各省市农机化管理部门、自治区各地

（州）农机局、建设兵团各师（市）各团（场）、农牧业机

械管理部门、农机培训学校、农机科研院所，农机市场、农

林牧渔机械生产经营企业、农民合作社、农机大户、家庭农

场、农牧民，中亚五国及俄罗斯等丝绸之路经济带沿线国家，

新闻媒体的相关代表。

六、参展方式

1.请登陆参展网址：www.camf.com.cn，完成参展手续。

（注册、登陆、填写企业信息、申报展位需求、参展人员信

息、运输货物车辆信息、下载并上传参展协议及汇款底单）

2.4 月 10 日前，完成参展产品、货车信息填报、参展人

员信息，信息将用于会刊制作、证件审核及制作、公安部门

备案等工作。

注：如有疑问请咨询参展联系人完成参展全过程。

七、联系方式

1.参展咨询

（1）疆内展商联系人

-5-

新疆维吾尔自治区农机流通协会

联系人：缑永生 13809956248  李  通 13999411841

邮  箱：1732965170@qq.com

新疆国展展览有限公司

联系人：刘  洪：15099370223（同微信）QQ460173313

（2）疆外展商联系人

中国农业机械流通协会

联系人：柳  松 15810574662  朱  斌 13810406095

苑同宝 18810759960  游  凌 13488854143

潘  超 15210358675  陈婞莹 13581860554

饶继铭 13901217419

中国农业机械化协会

联系人：耿楷敏 13718379755  陈  曦 13810608132

中国农业机械工业协会

联系人：郑  伟 13801081573  梁  咏 13911070057

邮  箱：15347961@qq.com

2.参观咨询

新疆维吾尔自治区农牧业机械管理局

联 系 人：吴泊辉

联系电话：0991－4326124

传    真：0991－4326134

通讯地址：乌鲁木齐市新医路 193 号

邮    编：830054   电子邮箱：xjnjtgz@163.com

新疆农机网：www.xjnj.gov.cn

新疆生产建设兵团农业机械化管理局

联 系 人：秦浩

联系电话：0991-2896927

-7-

附件 1

展位示意图

注：本展位示意图，最终版依照企业申报需求略有调整，

请参考使用。

-8-

附件 2

展位价格标准及说明

展位类型 规格（㎡） 价格标准 备注

室内标展

标展（非角位） 3*3 2700（元/个）

1、包含：2 个射

灯、1 桌 2 椅子及

楣板制作

标展（角位） 3*3 3200（元/个）
2、角位不予单独

销售

室内特装 A 区域 净地 280（元/平米）
36 平米起租（需

搭建特装）

室外展位

B 区域 净地 220（元/平米）
100 平米起租（要

求桁架结构）
C 区域 净地 180（元/平米）

F 区域 （3*6）净地 2600（元/个）
角位组合 3 个起

租

备注

1、室外 B 区域位置优于 C 区域、F 区域位置

2、室内、外净地展位不包含桌椅及展位用电、用水、用气等